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North Macedonia

12-062628/22-0002

07/12/2022 00:00:00

06/12/2025 00:00:00

2940000000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 29, наименувание за тарифна ознака 2940 00 00 
00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2940.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

07/12/2022 00:00:00

Нискокалоричен засладувач во форма на прав и бела боја, наменет да се 
употребува за засладување на пијалаци, пекарски производи, десерти и др. 
Производот е со содржина од ≥98% (сува маса) Д-Алулоза,  спакуван во 
повеќеслојна крафт - хартиена кеса со внатрешна ПЕ торба и нето маса 25 
кг.
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